

# Trollform Teknik AB

559257-1979

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kent Hansson, Styrelseledamot

2025-04-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Trollform Teknik AB är verksam inom teknikbranschen och erbjuder innovativa lösningar och produkter för sina kunder. Företaget har sitt säte i Svedala.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 418	349 388	802 390	784 631
Resultat efter finansiella poster	-63 178	68 437	526 754	605 459
Soliditet (%)	95	88	74	76

Företagets omsättning har under året sjunkit då ägaren har fått tillfällig anställning i annat bolag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	811 749	36 552	873 301
Balanseras i ny räkning		36 552	-36 552	0
Årets resultat			6 730	6 730
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>848 301</b>	<b>6 730</b>	<b>880 031</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	848 301
Årets resultat	6 730
<b>Summa</b>	<b>855 031</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	855 031
<b>Summa</b>	<b>855 031</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 418	349 388
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 418</b>	<b>349 388</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 889
Övriga externa kostnader		-53 389	-142 008
Personalkostnader	2	-4 018	-114 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 820	-17 821
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-75 227</b>	<b>-279 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-73 809</b>	<b>69 564</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 631	370
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 497
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 631</b>	<b>-1 127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-63 178</b>	<b>68 437</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	-19 707
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 000</b>	<b>-19 707</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 822</b>	<b>48 730</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 092	-12 178
<b>Årets resultat</b>		<b>6 730</b>	<b>36 552</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	35 641	53 462
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 641</b>	<b>53 462</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 641</b>	<b>53 462</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		18 248	110 036
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 248</b>	<b>110 036</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		833 334	1 100 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>833 334</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		278 852	54 645
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>278 852</b>	<b>54 645</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 130 434</b>	<b>1 264 681</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 166 075</b>	<b>1 318 143</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		848 301	811 749
Årets resultat		6 730	36 552
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>855 031</b>	<b>848 301</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>880 031</b>	<b>873 301</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		286 044	361 044
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>286 044</b>	<b>361 044</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	83 798
Övriga skulder		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>83 798</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 166 075</b>	<b>1 318 143</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	89 103
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>89 103</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-35 641
Årets avskrivningar	-17 821
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-53 462</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 641</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Trollform Teknik AB, 559257-1979  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kent Hansson  
Kent Hansson  
Styrelseledamot  
2025-04-14